Vzduchotechnické hadice / Hadice pro zametací vozy
STREETMASTER PRESS PROFI - Hadice pro zametací vozy, -
40°C až +70°C
Kód produktu: 20579
Výrobce: TGT
Spirála: Ocelový drát
Médium: Abrazivní materiály
Použití produktu: Hadice pro zametací vozy
Vnější barva: Černá/transparentní
Hadice má dobrou stlačitelnost - 3 : 1, a je určena ke spodnímu sání u zametacích strojů. Hadice pro zametací vozy. Vynikájící
ohebnost, nízká hmotnost Délku hadice i manžet lze měnit dle požadavku zákazníka (standardní délka manžet je 10 až 15 cm).
Maximální výrobní délka hadice je 6 metrů. Hadice se prodává na kusy.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Délka
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
150/010-NF000-47117
150 mm
1,3 m
580 mm
9,5 kg
1
ks
7 040,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/011-NF000-47117
200 mm
1,1 m
850 mm
10,55 kg
1
ks
11 600,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200/035-NF000-47117
200 mm
3,5 m
850 mm
24 kg
1
ks
30 400,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
254/003-NF000-47117
254 mm
0,3 m
900 mm
3,5 kg
1
ks
10 006,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
280/016-NF000-47117
280 mm
1,6 m
980 mm
20 kg
1
ks
14 240,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
280/018-NF000-47117
280 mm
1,8 m
980 mm
20 kg
1
ks
15 600,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
302/105-NF000-47117
302 mm
1,05 m
1050 mm
22 kg
1
ks
15 040,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
302/305-NF000-47117
302 mm
0,305 m
1050 mm
4 kg
1
ks
10 880,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
305/130-NF000-47117
305 mm
1,3 m
1050 mm
26 kg
1
ks
14 320,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0